
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 i pkt 8 Uchwały Nr XXXIII/190/2021 Rady Miasta 
Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie na 
2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 63 799 901,55 zł w tym: dochody bieżące 47 533 396,55 zł, dochody 
majątkowe 16 266 505,00 zł i przychody w wysokości 9 770 336,05 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 71 799 880,65 zł w tym: wydatki bieżące 45 956 977,65 zł, wydatki 
majątkowe 25 842 903,00 zł i rozchody w wysokości 1 770 356,95 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 7 999 979,10 zł, będą: 

a) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
1 000 000,00 zł, 

b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 6 140 396,39 zł, 

c) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 693 602,57 zł, 

d) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 165 980,14 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Siekierko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45D6977-ADAB-4397-AECE-2B9FE8F75794. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 214 200,00

bieżące

3 4 5

68 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 40 068 827,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 223 170,10

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2022 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                                                                                                                                w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

68 500,00

0,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 068 827,55

1 223 170,10

majątkowe

majątkowe 16 266 505,00 16 266 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 675,00 27 675,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Pomoc społeczna 226 769,00 440 969,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45D6977-ADAB-4397-AECE-2B9FE8F75794. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85295 0,00 214 200,00

0,00 0,00

0,00 214 200,00

razem: 0,00 214 200,00

0,00 0,00

0,00 214 200,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

418 200,00

0,00

418 200,00

7 396 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 204 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

204 000,00

bieżące 7 181 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 63 585 701,55 63 799 901,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 250 845,10 1 250 845,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45D6977-ADAB-4397-AECE-2B9FE8F75794. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 440 020,00 3 440 020,00 3 149 020,00 2 175 570,00 973 450,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(700,00) (700,00) (700,00) 0,00 (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 440 020,00 3 440 020,00 3 149 020,00 2 175 570,00 973 450,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 850,00 349 850,00 348 850,00 285 700,00 63 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(700,00) (700,00) (700,00) 0,00 (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 850,00 349 850,00 348 850,00 285 700,00 63 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(700,00) (700,00) (700,00) 0,00 (700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 382 130,00 2 707 530,00 2 707 530,00 116 030,00 2 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 674 600,00 3 674 600,00 0,00 0,00

(19 000,00) (19 000,00) (19 000,00) 0,00 (19 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 382 130,00 2 707 530,00 2 707 530,00 116 030,00 2 591 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 674 600,00 3 674 600,00 0,00 0,00

2 410 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90001

4220

4210

75011

750

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2022 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45D6977-ADAB-4397-AECE-2B9FE8F75794. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

145 530,00 145 530,00 145 530,00 55 530,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 000,00) (9 000,00) (9 000,00) 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 530,00 155 530,00 155 530,00 55 530,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 000,00) (9 000,00) (9 000,00) 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 253 811,65 38 560 908,65 33 173 206,35 24 188 936,76 8 984 269,59 2 385 000,00 873 270,00 2 119 432,30 0,00 10 000,00 23 692 903,00 23 692 903,00 0,00 0,00

(19 700,00) (19 700,00) (19 700,00) 0,00 (19 700,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 253 811,65 38 560 908,65 33 173 206,35 24 188 936,76 8 984 269,59 2 385 000,00 873 270,00 2 119 432,30 0,00 10 000,00 23 692 903,00 23 692 903,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

396 640,00 396 640,00 396 640,00 0,00 396 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 050,00) (1 050,00) (1 050,00) 0,00 (1 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 590,00 395 590,00 395 590,00 0,00 395 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 640,00 396 640,00 396 640,00 0,00 396 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 050,00) (1 050,00) (1 050,00) 0,00 (1 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 590,00 395 590,00 395 590,00 0,00 395 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 640,00 396 640,00 396 640,00 0,00 396 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 050,00) (1 050,00) (1 050,00) 0,00 (1 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 590,00 395 590,00 395 590,00 0,00 395 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 976,83 2 383,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(592,84) (592,84) (592,84) (592,84) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,84 1 642,84 1 642,84 0,00 1 642,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410,00 4 410,00 4 410,00 383,99 4 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360,00 3 360,00 3 360,00 976,83 2 383,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(592,84) (592,84) (592,84) (592,84) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642,84 1 642,84 1 642,84 0,00 1 642,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410,00 4 410,00 4 410,00 383,99 4 026,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

754

80195

801

75421

§
/

grupa

Zlecone

Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

42 046,00

0,00

42 046,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45D6977-ADAB-4397-AECE-2B9FE8F75794. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

816,48 816,48 816,48 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(493,54) (493,54) (493,54) (493,54) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,94 322,94 322,94 322,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,35 140,35 140,35 140,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(84,83) (84,83) (84,83) (84,83) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,52 55,52 55,52 55,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14,47) (14,47) (14,47) (14,47) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,53 5,53 5,53 5,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,10 467,10 467,10 0,00 467,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267,10 1 267,10 1 267,10 0,00 1 267,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583,17 1 583,17 1 583,17 0,00 1 583,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175,74 1 175,74 1 175,74 0,00 1 175,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758,91 2 758,91 2 758,91 0,00 2 758,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 769,00 226 769,00 22 072,54 9 000,00 13 072,54 0,00 204 696,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 200,00 214 200,00 4 284,00 0,00 4 284,00 0,00 209 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 969,00 440 969,00 26 356,54 9 000,00 17 356,54 0,00 414 612,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 200,00 214 200,00 4 284,00 0,00 4 284,00 0,00 209 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 200,00 418 200,00 8 284,00 0,00 8 284,00 0,00 409 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 916,00 209 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 916,00 409 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 284,00 8 284,00 8 284,00 0,00 8 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 181 869,00 7 181 869,00 677 392,54 231 496,83 445 895,71 0,00 6 504 476,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 642,84) (1 642,84) (1 642,84) (592,84) (1 050,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 842,84 215 842,84 5 926,84 0,00 5 926,84 0,00 209 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 396 069,00 7 396 069,00 681 676,54 230 903,99 450 772,55 0,00 6 714 392,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85295

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

po zmianach

Pomoc społeczna

Zakup energii

Zakup środków żywności

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4260

4220

4120

4110

4010

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45D6977-ADAB-4397-AECE-2B9FE8F75794. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych z tytułu dotacji celowej z Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok z przeznaczeniem na  sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania (FB-II.3111.159.2022.WM) kwota 214 200,00 zł 

II. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w związku z realizacją zadań zleconych Miejskiemu Zespołowi Szkół w Wysokiem 
Mazowieckiem mających na celu zapewnienie całodobowego pobytu w obiekcie szkoły ludności uchodźczej 
z terenu Ukrainy (polecenie Wojewody Podlaskiego nr ZK-I.6333.94.2022.RK z dnia 1 marca 2022 r. dotyczące 
organizacji doraźnego miejsca zakwaterowania dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy oraz umowy z dnia 
7 marca 2022 r.) dokonuje się: 

1) przeniesień wydatków między działami (zadania zlecone) kwota 1 050,00 zł, zgodnie ze złożonym 
wnioskiem 

2) przeniesień wydatków między paragrafami (zadania zlecone) kwota 592,84 zł, zgodnie ze złożonym 
wnioskiem 

III. Przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na zadania związane z bieżącym 
funkcjonowaniem, realizowane przez Urząd Miasta (rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie – zakup środków 
żywności, rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach – zakup usług pozostałych) kwota 19 700,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45D6977-ADAB-4397-AECE-2B9FE8F75794. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



